
Contacto

Teléfono 923200005
Fax 923200101
Correo Electrónico mrodriguez@santamartadetormes.org

Dirección Postal

Plaza España
(37900) Santa Marta de Tormes España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2613/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2023 a
las 10:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santa Marta de Tormes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santamartadetormes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YsFRUeXuQnlvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación del dúo DJ Mixandnoise para el día 27 de julio de 2023 durante las fiestas
del municipio

Presupuesto base de licitación
Importe 3.208,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.652 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

Plaza España, s/n
(37900) Santa Marta de Tormes España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.santamartadetormes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YsFRUeXuQnlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

SPECTACULAR T EVENTOS Y PRODUCCIONES, S.L.
Identificador empresa B88109418
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

MIOSOTIS
(28039) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.652 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.208,92 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 24/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9NBAA1rdZ2aTylG zYmBF9Q%3D%3D

ID 0000011496885 |  2023-070694 | Tue, 22 Aug 2023 10:07:16:326 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62258498624664221712111482534251865876 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9NBAA1rdZ2aTylGzYmBF9Q%3D%3D

